**Tasnifi:** Eserin bilinen tek nüshası Atatürk Üniversitesi Seyfeddin Özege Kütüphanesi ASL 92 Numarada kayıtlı. Ölçüleri 204x124 (138x70) mm. 88 yaprak. 17 satır, 2 sütun. Yazı talik, kağıt aharlı beyaz. Mukavva üzerine kahverengi meşin cilt. Sırtı siyah. Şiraze kopuk, miklepli. Cetveller ve söz başlıkları kırmızı. 87b sayfasında ferağ kaydı h. 957 (1550), istinsah tarihi h. 976 (1568), Müstensihi Mustafa b. Hacı Sinan.

Eserin iç düzeni ise şu şekildedir:

Besmele Manzumesi 1-18 (18 beyit), Tevhid: 19-48 (29 beyit), Mûnacet 49-150 (101 beyit), Nat 151-187 (37 beyit. *Çar-yâr-ı Güzin* 25-30), Nat 188-220 (33

\*Atatürk Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretim üyesi.